



Obránců míru 12, 703 00 Ostrava-Vítkovice

Tel: 59 / 661 54 22; FAX: 59 / 661 44 51; Mobil: 603 / 503 504; E-mail: dto@dto.cz; http://www.dto.cz

Příloha č. 1

- 1 základní box UNIFY X8 OpenScape Business OSBiz X8 se skládá z boxu p.n. xxxxxxxxxxxxxxxx
řídící jednotky OCCL p.n. xxxxxxxxxxxxxxxx, a paměťové jednotky p.n. xxxxxxxxxxxxxxxx
- 1 karta ISDN 30 se dvěma porty pro 60 ISDN kanálů nebo 60 IP kanálů SIP p.n. xxxxxxxxxxxxxxxx
- 30 kanálů pro ISDN 30 p.n. xxxxxxxxxxxxxxxx
- 1 karta posilující IP kanály v počtu 120 kanálů na systém p.n. xxxxxxxxxxxxxxxx
- 24 analogových poboček včetně fce clip xxxxxxxxxxxxxxxx
- 254 licence pro analogové, digitální přístroje a IP telefonní přístroje p.n. xxxxxxxxxxxxxxxx
- 200 IP TP CP 210 (případně jeho následovník)
- 20 IP TP CP400 (případně jeho následovník)
- 1 kabelová jednotka k jednotlivým kartám p.n. xxxxxxxxxxxxxxxx
- 1 kabelová jednotka ke kartě ISDN 30 p.n. xxxxxxxxxxxxxxxx
- 1 centrální IVR, hlasový strom – čekejte, jste v pořadí p.n. L30250-U622-B647
- 1 záložní zdroj 19" pro 1 hodinu Legrand 3000, do Rack p.n. P/N 31072
- 254 hlasových schránek p.n. xxxxxxxxxxxxxxxx
- 1 úprava kabeláže
- 1 SW pro správu systému je zahrnutý v ceně dodávky
- 1 tarifikační SW Ateco

Pokud nejsou některé požadované položky konkrétně oceněny, jsou zahrnuty v celkové ceně za dodávanou technologii.

Pos.-c.	Množ.	Oznacení Popis	Jednotková cena	Cena celkem
	1,0	UNIFY OSBiz X8 základní systém, do 19" stojanu, volně stojící, pro 9 karet, LAN/WAN, 0xS0/0xUP0E/0x(a/b) Systémový box - OpenScape Business V1 X8 pro montáž do 19" stojanu Obsahuje: - 0x S0 (BRI) - 0x UP0/E digitální porty pro telefony - 0x analogové rozhraní pro telefony (a/b) - karta SDHC se softwarem - integrovaný MDF - Základní desku se zdrojem napájení - 2x jednotku napájení LUNA2 - 9x volný slot pro rozšiřující systémové karty - 2x GE LAN port (LAN, servisní) - 1x GE WAN port (pro připojení do internetu) - 1x USB port (Servisní) - 8x DSP kanál pro přenos hlasu mezi TDM a IP Napájecí kabel pro připojení do sítě 230V neobsahuje - nutné objednat zvlášť		
			Prodejní cena	27 000,00
				27 000,00

Obránců míru 12, 703 00 Ostrava-Vítkovice

Tel: 59 / 661 54 22; FAX: 59 / 661 44 51; Mobil: 603 / 503 504; E-mail: dto@dto.cz; http://www.dto.cz

Pos.-c.	Množ.	Oznacení Popis	Jednotková cena	Cena celkem
	1,0	Design kit pro základní a rozšiřující box		
		Prodejní cena	1 700,00	1 700,00
	1,0	Karta posilující IP kanály v počtu 120 kanálů na systém		
		Prodejní cena	10 500,00	10 500,00
	30,0	Licence ISDN xxxxxxxx		
		Prodejní cena	550,00	16 500,00
	1,0	Karta DIUT2 – karta ISDN		
		Prodejní cena	11 500,00	11 500,00
	1,0	SLMAV24 - Deska pro analogové účastníky (24 a/b) CLIP: Zobrazení čísla volajícího na analogových přístrojích, podporujících funkci CLIP; pro připojení analogových telefonů, faxů, záznamníků, reproduktorů, dveřních hovorových souprav, ohlašovacích zařízení, hlasové pošty;		
		Prodejní cena	10 500,00	10 500,00
	1,0	MDF kabel 24 DA (SIVAPAC na open-end) 15 m Pro rozvaděče jiných výrobců nebo pro velkou vzdálenost k rozvaděči Siemens MDF.		
		Prodejní cena	1 100,00	1 100,00
	254,0	analogové + IP licence		
		Prodejní cena	470,00	119 380,00
	200,0	IP telefonní přístroj CP210 (případně jeho nástupce)		
		Prodejní cena	2 650,00	530 000,00
	20,0	IP telefonní přístroj CP400 (případně jeho nástupce)		
		Prodejní cena	3 700,00	74 000,00

Obránců míru 12, 703 00 Ostrava-Vítkovice

Tel: 59 / 661 54 22; FAX: 59 / 661 44 51; Mobil: 603 / 503 504; E-mail: dto@dto.cz; http://www.dto.cz

Pos.-c.	Množ.	Oznacení Popis	Jednotková cena	Cena celkem	
	1,0	Záložní zdroj na 1 hodinu provozu Legrand 3000 UPS verze RACK , 2U			
			Prodejní cena	20 000,00	
				20 000,00	
	1,0	Tarifkační SW Ateco			
			Prodejní cena	20 000,00	
				20 000,00	
	1,0	IVR centrální spojovatelka, hláska			
			Prodejní cena	4 000,00	
				4 000,00	
	1,0	Kabelová jednotka ke kartě ISDN 30			
			Prodejní cena	600,00	
				600,00	
	1,0	Úprava stávajícího telefonního rozvodu tak, aby bylo možné na tento rozvod připojit všechny dodávané komponenty, karty dodávané telefonní ústředny. Kabeláž mezi stávajícím HR a novou telefonní ústřednou včetně materiálu jak na straně telefonní ústředny , tak na straně HR.			
			Prodejní cena	5 500,00	
				5 500,00	
	254,0	Hlasových schránek			
			Prodejní cena	170,00	
				43 180,00	
Celkem bez DPH Prodejní cena bez DPH				895 460,00	CZK
Celkem bez DPH Instalace, naprogramování, implementace, Připojení na stávající hlavní rozvod ,ekologická likvidace a odvoz stávající technologie včetně příslušenství				25 000,00	CZK

Prodloužená záruční doba na 36 měsíců 27.000,-Kč bez DPH

Cena celkem bez DPH947.460,-Kč

DPH 21%198.966,60 Kč

Cena celkem včetně DPH.....1.146.426,60 Kč

Výrobce nabízení technologie: Unify Software and Solutions GmbH & Co. KG



Obránců míru 12, 703 00 Ostrava-Vítkovice

Tel: 59 / 661 54 22; **FAX:** 59 / 661 44 51; **Mobil:** 603 / 503 504; **E-mail:** dto@dto.cz; **http:** www.dto.cz